



G M I N A Ł U Ż N A

38-322 Łużna 634,

pow. gorlicki

woj. małopolskie

tel. 0-18 3543922,

fax 0-18 3543039

e-mail: gmina@luzna.pl

Łużna, dnia 13 czerwca 2024 r.

ZP.271.11.2024

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Zamawiający: Gmina Łużna

REGON:491892469

NIP:738-10-22-314

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Cyberbezpieczni w Gminie Łużna”, prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt.1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. – dalej p.z.p), Zamawiający - Gmina Łużna - działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy p.z.p. zamieszcza treść pytań otrzymanych od Wykonawców wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ)

Serwer dla JST wraz z niezbędnymi licencjami systemu operacyjnego w liczbie 2 sztuk oraz Serwer dla jednostki podległej wraz z niezbędnymi licencjami w liczbie 2 sztuk:

Zdalne zarządzanie

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązania równoważnego, oferowanego przez innego renomowanego producenta serwerów, spełniającego wszystkie wymagania techniczne określone w dokumentacji Zamawiającego? Zapis iDRAC wskazuje na konkretnego producenta serwera – DELL, bez możliwości zastosowania równoważnych rozwiązań oferowanych przez innych renomowanych producentów, narusza się zasadę konkurencyjności. Taka specyfikacja wyklucza uczestnictwo innych producentów, dlatego z uprzejmą prośbą zwracamy się o dopuszczenie równoważnego rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania rozwiązania równoważnego zgodnie z opisem zawartym w pkt. 3.9 SWZ.

Pytanie 2:

Urządzenie brzegowe w konfiguracji HA dla JST 2 sztuki

Licencja

W celu rzetelnego przygotowania oferty cenowej prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie zakresu usług i funkcjonalności objętych 5-letnią licencją.

Odpowiedź:

Licencja ma umożliwiać aktualizacje urządzenia oraz obsługę funkcjonalności opisaną w warunkach.

Pytanie 3:

Urządzenie brzegowe w liczbie 2 sztuk

Port zarządzający

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzenia renomowanego producenta, które posiada port konsolowy zamiast wymaganego "Portu zarządzającego - 1 szt."?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza, standard portu nie jest określony.

Pytanie 4:

Licencja

W celu rzetelnego przygotowania oferty cenowej prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie zakresu usług i funkcjonalności objętych 5-letnią licencją.

Odpowiedź:

Licencja ma umożliwiać aktualizacje urządzenia oraz obsługę funkcjonalności opisaną w warunkach.

Pytanie 5:

„Dokumentacja, inne” – zapisy dotyczące wszystkich urządzeń:

W nawiązaniu do sekcji "Dokumentacja, inne" w OPZ, zwracamy uwagę na pewne powtarzające się zapisy, które wydają się być skopiowane z innych źródeł. Poniżej przedstawiamy listę punktów budzących wątpliwości:

- Elementy, z których zbudowane są urządzenia muszą być produktami producenta lub być przez niego certyfikowane oraz całe muszą być objęte gwarancją producenta, o wymaganym w specyfikacji poziomie SLA (wymagane oświadczenie producenta serwera potwierdzające spełnienie wymagań dołączone do oferty);
 - Urządzenie musi być fabrycznie nowe i pochodzić z oficjalnego kanału dystrybucyjnego w Polsce - wymagane oświadczenie dystrybutora, że oferowany do przetargu sprzęt spełnia ten wymóg;
 - Oferent zobowiązany jest dostarczyć wraz z ofertą kartę produktową oferowanego serwera umożliwiającą weryfikację parametrów oferowanego sprzętu;
 - Możliwość aktualizacji i pobrania sterowników do oferowanego modelu serwera w najnowszych certyfikowanych wersjach bezpośrednio z sieci Internet za pośrednictwem strony www producenta serwera.
 - Całość dokumentacji musi zostać dostarczona w języku polskim
- W związku z powyższym, uprzejmie prosimy o weryfikację ww. zapisów pod kątem ich celowości i spójności z pozostałą częścią OPZ.

Odpowiedź:

W załączeniu poprawiony OPZ.

Pytanie 6:

UMOWA

§ 2 punkt 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie dostawy bez obecności upoważnionego przedstawiciela wykonawcy ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie dostawy środkiem transportu – kurier ?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 2 pkt 2 projektu umowy dostawa przedmiotu umowy następuje środkami transportu zapewnionymi przez Wykonawcę przy osobistym udziale upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy na koszt i ryzyko Wykonawcy.

Pytanie 8:

Serwer dla JST wraz z niezbędnymi licencjami systemu operacyjnego w liczbie 2 sztuk oraz Serwer dla jednostki podległej wraz z niezbędnymi licencjami w liczbie 2 sztuk.

Wymagane:

Zdalne zarządzanie

TAK – iDRAC9 Express

Pytanie:

Pragniemy zauważyć, iż tak opisany kontroler tj. iDRAC9 Express, ogranicza możliwość zaoferowania producenta innego niż Dell, zatem jest to działanie wbrew zasadzie uczciwej konkurencji. Dlatego wnosimy o możliwość zaoferowania serwera z kontrolerem innego producenta jak np. Fujitsu iRMC (integrated Remote ManagementController), HPE Integrated Lights-Out (iLO) lub Lenovo XClarity wraz z dołączonym dedykowanym oprogramowaniem producenta serwera.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania rozwiązania równoważnego zgodnie z opisem zawartym w pkt. 3.9 SWZ.

Pytanie 9:

Serwer dla JST wraz z niezbędnymi licencjami systemu operacyjnego w liczbie 2 sztuk

Wymagane:

Ramka zabezpieczająca z wyświetlaczem *TAK*

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwera wyposażonego w wyświetlacz umieszczony w przedniej części obudowy serwera?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10:

Serwer dla JST wraz z niezbędnymi licencjami systemu operacyjnego w liczbie 2 sztuk

Wymagane:

Wirtualizator

VMWare

Pytanie:

*Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga licencji na oprogramowanie VMWare?
Jeżeli tak proszę wskazać na jaki okres ma być dostarczona licencja – obecnie istnieje
możliwość zakupu licencji VMWare tylko w modelu subskrypcyjnym.
Czy Zamawiający wymaga jedynie aby serwer znajdował się na liście kompatybilności z
oprogramowaniem VMWare?*

Odpowiedź:

Tak, wymagana jest licencja, jeżeli oferent nie może zaoferować licencji wieczystej, min okres subskrypcji to 3 lata.

Pytanie 11:

Szanowni Państwo, czy zamawiający zaakceptuje serwer oparty o procesory AMD EPYC 16 rdzeni z wyższą wydajnością niż wyspecyfikowane.

Odpowiedź:

Tak.

Zamawiający informuje, że powyższe informacje stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z dokonanymi zmianami i udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o przedłużeniu terminu składania ofert. Nowy termin to: 20 czerwca 2024 roku do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 09:05.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

1) Pkt 11.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć poprzez platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/luzna> do dnia **20.06.2024 roku do godz. 09:00.**

2) Pkt 12.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. **20.06.2024 roku, godz. 09:05** jednak nie później niż następnego dnia po dniu w którym upłynął termin składania ofert wskazany w pkt. 11.1 SWZ.

3) Pkt 9.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 19.07.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Załącznik:

1. Poprawiony Opis Przedmiotu Zamówienia.

Wójt Gminy Łuzna

mgr Mariusz Tarsa

*1. Strona internetowa prowadzonego
postępowania (platforma zakupowa)*

2. a/a